様式第６（第１２条関係）

 年    月   日

美浜町長  殿

申請者

住   所

氏   名

電話番号

美浜町新築及び中古住宅取得費補助金完了届

申請に係る住宅の工事又は取得が完了しましたので、美浜町新築及び中古住宅

取得費補助金交付要綱第１２条の規定に基づき、下記のとおり届出します。

なお、この届出書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

１ 交付決定日及び番号

年   月   日付け       第       号

２ 工事又は取得完了年月日

       年     月     日

３ 補助金額

                       万円

４ 添付書類

① 住民票（住民登録の異動を確認するための書類）

② 建築基準法第７条第５項の規定による「検査済証」の写し

※中古住宅取得の場合は省略可。

③ 不動産（建物）の登記事項証明書の写し

５ その他

   この完了届を提出した後、５年の間、美浜町に住民登録があることの確認をする

ことを承諾します。